様式第１０号（第１５条関係）

下妻市新型コロナウイルス対策消費喚起事業助成金完了報告書兼実績書

　　年　　月　　日
下妻市長　　様

【申請者】		〒住	所：
法人名・屋号：
氏	名：
電 話 番 号 ：

　　年　　月　　日付け商観第　　号で交付の決定を受けた下妻市新型コロナウイルス対策消費喚起事業助成金に係る事業が完了したので、下記のとおり報告します。

記

	１
	事業名

	２
	事業実施期間
	年
	月
	日
	～
	年
	月
	日

	３
	事業に要した経費
	円（詳細は別紙「収支決算書」のとおり）

	４
	交付決定金額
	円

	５
	精算金額
	円

６

実施結果

	７
	備	考

８

添付書類
	· 収支決算書（様式１１号）※決算額は税抜きで作成
· 経費に掛かる領収書	※税抜き金額が分かるよう手書き可
· 事業内容や実施状況を確認できる記録写真や成果物

[bookmark: _GoBack]